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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
31-03-2024 - 13:50 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 1:01.61 Rick Offringa NED Haarlem 17-04-2022
Paasrecords Jgd 1-2 1:02.40 Tycho de Jonge NED Haarlem 17-04-2022
Paasrecords Jun 3-4 1:03.72 Bram Loots NED Haarlem 17-04-2022
Paasrecords Jun 1-2 1:01.03 Giovanni Phillipson NED Haarlem 17-04-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Jonas Schmidt SV08 Werdohl 1:37.00 431839 ___________
3 Stijn Butter OEZA 1:32.07 201100455 ___________
4 Rory Costello De Dolfijn 1:35.49 201102755 ___________
5 Melle de Groot A.S.Z.V. Spons NT 199107817 ___________

Serie 2 van 5

1 Thijmen Huitema Zv de Ham 1:23.80 201000817 ___________
2 Lucas de Vries De Dolfijn 1:18.97 200802025 ___________
3 Daniel Merkle Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:17.52 428595 ___________
4 Maurice Bottelier Zv de Ham 1:18.34 198400255 ___________
5 Isaac Sewell Ferriols DWT 1:20.60 201100593 ___________
6 Lenny Kligge SV08 Werdohl 1:28.50 404544 ___________

Serie 3 van 5

1 Henry Watson De Dolfijn 1:16.45 201001703 ___________
2 Cayden Malone De Dolfijn 1:14.16 201002195 ___________
3 Franzi Ziegler DAW 1:10.67 201100891 ___________
4 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:13.02 200901155 ___________
5 Alex Kuijper OEZA 1:15.75 200802137 ___________
6 Manuel Ludenia SV08 Werdohl 1:17.48 412035 ___________

Serie 4 van 5

1 Peter van de Bor DWT 1:09.57 198402897 ___________
2 Erik Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:08.18 382705 ___________
3 Rens Noordover KZC 1:05.35 200800237 ___________
4 Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 1:07.00 200201143 ___________
5 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:08.97 391204 ___________
6 Joshua van den Idsert DAW 1:09.66 200801919 ___________

Serie 5 van 5

1 Cruz de Groot DWT 1:04.54 200801077 ___________
2 Valentino Schuurman A.S.Z.V. Spons 1:03.00 200305087 ___________
3 Rik Hofland DWT 59.77 199701737 ___________
4 Suraj Baladurage DWT 1:02.61 200801291 ___________
5 Sjoerd Jongert OEZA 1:04.28 200100427 ___________
6 Franklin Paassen A.S.Z.V. Spons 1:04.61 200003881 ___________

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
31-03-2024 - 14:00 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 2:21.49 Chantal Beijer NED Haarlem 21-04-2019
Paasrecords Jgd 1+2 2:25.53 Linde van Wijngaarden NED Haarlem 18-04-2022
Paasrecords Jun 3-4 2:21.94 Chantal den Turk NED Haarlem 21-04-2019
Paasrecords Jun 1-2 2:23.39 Madeleine Bertram NED Haarlem 17-04-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Beatriz Ferriols Vela DWT NT 198102366 ___________
2 Julia Mosterd DWT 3:47.46 201202644 ___________
3 Eva Barendse ZV De Zaan 3:25.00 201201030 ___________
4 Lara van Hal ZV De Zaan 3:27.97 201201032 ___________
5 Nynke Maarhuis DWT NT 200503640 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

Serie 2 van 5

1 Lotte Koopman Zv de Ham 3:16.00 201203142 ___________
2 Vajena Bras Zv de Ham 3:00.00 201202936 ___________
3 Anastasiia Otroshko KZC 2:46.65 201003686 ___________
4 Lenthe Licht DAW 2:55.15 201003668 ___________
5 Laury Reede Zv de Ham 3:15.00 201202384 ___________
6 Lotte de Lange Zv de Ham 3:20.00 201202074 ___________

Serie 3 van 5

1 Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 2:39.95 201000076 ___________
2 Anoeska Romein ZV De Zaan 2:35.57 200401978 ___________
3 Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 2:32.25 201001110 ___________
4 Mara Koppen ZV De Zaan 2:33.63 200800478 ___________
5 Julia de Graaf ZV De Zaan 2:36.80 201100210 ___________
6 Anne Kük ZV De Zaan 2:46.04 201101580 ___________

Serie 4 van 5

1 Lena Offringa SG. Bolsward-Workum 2:30.20 200901150 ___________
2 Dewi Meijer De Dolfijn 2:28.17 201000302 ___________
3 Wieke Dekker De Dolfijn 2:23.45 201002020 ___________
4 Lotte van Gessel ZV De Zaan 2:26.14 200300900 ___________
5 Julia Bannatyne BZ en PC 2:29.52 201201020 ___________
6 Alina Spijkerman DAW 2:31.35 197701220 ___________

Serie 5 van 5

1 Yara van Asselen De Dolfijn 2:22.33 200900408 ___________
2 Noa Oldenhof A.S.Z.V. Spons 2:20.00 199700622 ___________
3 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 2:16.33 201002302 ___________
4 Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 2:17.53 201000046 ___________
5 Melissa Zwaan DAW 2:20.23 199103666 ___________
6 Megan Snoek DAW 2:23.27 200900888 ___________

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1 en 2
31-03-2024 - 14:18 Startlijst
Paasrecords 53.72 Nikolas Zanoli NED Haarlem 31-03-2013
Paasrecords 52.71 Aniek van den Brink NED Haarlem 31-03-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Vanya de Vries De Dolfijn NT 201600137 ___________
3 Yara Oliveira Rocha OEZA 1:06.51 201700014 ___________
4 Fenna Haack OEZA 1:07.45 201600230 ___________

Serie 2 van 2

1 Ufuk Kocer DAW 1:05.26 201600061 ___________
2 Fiene Pos ZV De Zaan 1:04.03 201600232 ___________
3 Elon van Hal ZV De Zaan 1:00.01 201600107 ___________
4 Noor Butter OEZA 1:02.70 201600218 ___________
5 Riley Banks OEZA 1:04.22 201700012 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
31-03-2024 - 14:22 Startlijst
Paasrecords 44.38 Kenan Coruz NED Haarlem 31-03-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Stijn Leeuw DWT NT 201400531 ___________
3 Layth Boushaba De Dolfijn 1:07.22 201500439 ___________
4 Jesse van den Bogaard KZC NT 201400553 ___________

Serie 2 van 2

1 Valentijn Harms De Dolfijn 59.94 201400577 ___________
2 Pavel Manev De Dolfijn 55.38 201400813 ___________
3 Mattis Bisschop De Dolfijn 51.10 201400517 ___________
4 Lucas Barendse ZV De Zaan 54.87 201400979 ___________
5 Maël Paulussen De Dolfijn 59.59 201401061 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
31-03-2024 - 14:25 Startlijst
Paasrecords Min 5 42.09 Charlie Klaver NED Haarlem 17-04-2022
Paasrecords Min 3-4 46.75 Haylie Kohstall GER Haarlem 20-04-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Aijuna Post OEZA NT 201401998 ___________
2 Lentley Tilgenkamp OEZA NT 201302590 ___________
3 Jennice Crombeen KZC NT 201500922 ___________
4 Milou Beumer DWT NT 201302564 ___________
5 Daniek Boeschoten ZV De Zaan NT 201501160 ___________

Serie 2 van 4

1 Salome van Laarhoven OEZA 1:14.48 201500970 ___________
2 Merel van Dam OEZA 1:10.23 201401468 ___________
3 Jill van Roon OEZA 1:03.69 201401474 ___________
4 Zoe van Aanholt DWT 1:04.40 201401024 ___________
5 Yinthe Ouwehand DWT 1:13.53 201500470 ___________
6 Floor Oosterhoff KZC NT 201500924 ___________

Serie 3 van 4

1 Norah Mes KZC 1:01.68 201302458 ___________
2 Delta Angeloni De Dolfijn 59.50 201301706 ___________
3 Eliza Khoshdel De Dolfijn 57.54 201500264 ___________
4 Dees Hendriks Zv de Ham 58.00 201402054 ___________
5 Aiysha Mahr De Dolfijn 1:00.48 201302216 ___________
6 Bellefleur Malkin De Dolfijn 1:01.96 201302202 ___________

Serie 4 van 4

1 Lindsy Bottelier Zv de Ham 52.06 201300590 ___________
2 Indy-Louise Bakker DAW 48.69 201400736 ___________
3 Aylin Turgut De Dolfijn 46.58 201301548 ___________
4 Jessica Bannatyne BZ en PC 48.16 201400158 ___________
5 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 51.89 201300520 ___________
6 Chelsea Malone De Dolfijn 56.12 201402044 ___________



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to KNZB 28-03-2024 8:14 - pagina 4

36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
31-03-2024 - 14:32 Startlijst
Paasrecords 38.13 Kenan Coruz NED Haarlem 05-04-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nathan Metz DWT NT 201301085 ___________
3 Bram van Duivenvoorde OEZA 55.11 201202415 ___________
4 Twan Steijn OEZA 55.26 201301671 ___________

Serie 2 van 2

2 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 47.71 201301123 ___________
3 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 44.14 201201885 ___________
4 Casper Miltenburg De Dolfijn 45.00 201201157 ___________
5 Sam Watson De Dolfijn 53.31 201300801 ___________

Programmanr. 106 25m vrije slag 5 - 10 jaar
31-03-2024 - 14:35 Aart Romeijn Bokaal Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Joshua Kleman OEZA NT ___________
2 Aiyda Mayr De Dolfijn NT ___________
3 Ryan Banks OEZA 38.48 ___________
4 Zowi Haack OEZA 41.78 ___________
5 Benjamin Harms De Dolfijn NT ___________
6 Joost Wolvers DWT NT ___________

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
31-03-2024 - 14:37 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 29.53 Marcel Karow GER Haarlem 01-04-2018
Paasrecords Jgd 1-2 31.39 Nick van der Woude NED Haarlem 16-04-2017
Paasrecords Jun 3-4 31.03 Jaïr Halfhide NED Haarlem 21-04-2019
Paasrecords Jun 1-2 33.31 Willem Weustink NED Haarlem 17-04-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Daan Steijn OEZA 53.98 201102513 ___________
3 Matthew Kostenko De Dolfijn 50.12 201102757 ___________
4 Adrie van der Gracht OEZA 52.35 195700485 ___________

Serie 2 van 5

2 Kris Noordover KZC 47.43 201000433 ___________
3 Ivan Halff Zv de Ham 46.31 201100479 ___________
4 Lenny Kligge SV08 Werdohl 46.49 404544 ___________
5 Jaidy Paap OEZA 48.95 200803965 ___________

Serie 3 van 5

1 Isaac Sewell Ferriols DWT 41.19 201100593 ___________
2 Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 36.98 386442 ___________
3 Cayden Malone De Dolfijn 35.32 201002195 ___________
4 Jory van der Gracht OEZA 35.51 198701097 ___________
5 Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 38.04 405311 ___________
6 Lucas de Vries De Dolfijn 41.36 200802025 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

Serie 4 van 5

1 Jan Knoche SV08 Werdohl 34.30 369056 ___________
2 Jonas Pflüger SV08 Werdohl 34.08 412037 ___________
3 Tobias Guder SV08 Werdohl 33.86 167123 ___________
4 Nathan Magava De Dolfijn 33.90 201003067 ___________
5 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 34.16 200901155 ___________
6 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 34.58 391204 ___________

Serie 5 van 5

1 Sjoerd Jongert OEZA 33.38 200100427 ___________
2 Cruz de Groot DWT 31.83 200801077 ___________
3 Kenan Cörüz Feijenoord Albion Zwemclub 29.00 200300357 ___________
4 Suraj Baladurage DWT 31.37 200801291 ___________
5 Lars Kool DAW 32.37 200700511 ___________
6 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 33.58 382704 ___________

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
31-03-2024 - 14:44 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 35.95 Marcha Kemp NED Haarlem 16-04-2017
Paasrecords Jgd 1+2 36.16 Jeanine Möglich GER Haarlem 27-03-2016
Paasrecords Jun 3-4 34.60 Yvanna Zuurveld NED Haarlem 08-04-2012
Paasrecords Jun 1-2 38.16 Carlotta Meese GER Haarlem 17-04-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Suus Musch DWT 1:08.65 201203094 ___________
2 Anne Sophie Moinot De Dolfijn 58.86 201202768 ___________
3 Alexandra Dorau SV08 Werdohl 54.56 440372 ___________
4 Julia Mosterd DWT 56.58 201202644 ___________
5 Eva Barendse ZV De Zaan 59.12 201201030 ___________
6 Karmijn van den Munckhof DWT NT 201201530 ___________

Serie 2 van 6

1 Julia Yue Wu KZC 53.28 201201430 ___________
2 Lara van Hal ZV De Zaan 50.25 201201032 ___________
3 Charlaine Visser ZV De Zaan 48.74 201200164 ___________
4 Marwe Vashoeey DWT 48.84 201100388 ___________
5 Felicia van den Berg KZC 50.77 200803482 ___________
6 Myrto Vasileiadou DAW 53.43 201003488 ___________

Serie 3 van 6

1 Nina Mikela Niesbor SV08 Werdohl 48.01 454313 ___________
2 Vera Scholte KZC 43.67 200902412 ___________
3 Jildau Folmer SG. Bolsward-Workum 43.60 201002600 ___________
4 Tineke Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 43.60 440784 ___________
5 Anne Kük ZV De Zaan 47.48 201101580 ___________
6 Laura Meulenberg SV08 Werdohl 48.24 400266 ___________

Serie 4 van 6

1 Melody Paulussen De Dolfijn 42.84 201101106 ___________
2 Carla Nolte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 41.05 403156 ___________
3 Lacey Koekebacker De Dolfijn 40.45 201200326 ___________
4 Julia Bannatyne BZ en PC 40.71 201201020 ___________
5 Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 41.51 201001110 ___________
6 Sophie Wäscher SV08 Werdohl 43.44 230790 ___________

Serie 5 van 6

1 Charlie Klaver De Dolfijn 38.93 201102094 ___________
2 Marit Niggemann SV08 Werdohl 38.41 295040 ___________
3 Wieke Dekker De Dolfijn 37.58 201002020 ___________
4 Damla Ugurlu SV08 Werdohl 37.64 267051 ___________
5 Melissa Zwaan DAW 38.86 199103666 ___________
6 Lotte van Gessel ZV De Zaan 38.94 200300900 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

Serie 6 van 6

1 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 36.29 408837 ___________
2 Jeanine Möglich SV08 Werdohl 35.47 264634 ___________
3 Rowie Kamp De Reuring 33.29 200001706 ___________
4 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 34.08 360858 ___________
5 Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 35.98 201000046 ___________
6 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 37.39 386837 ___________

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
31-03-2024 - 14:52 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 1:00.52 Jeroen Jongert NED Haarlem 16-04-2017
Paasrecords Jgd 1-2 1:02.25 Jeroen Jongert NED Haarlem 20-04-2014
Paasrecords Jun 3-4 1:04.77 Nándor Szabó NED Haarlem 17-04-2022
Paasrecords Jun 1-2 1:02.43 Willem Weustink NED Haarlem 17-04-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Rory Costello De Dolfijn 1:37.19 201102755 ___________
3 Thijmen Huitema Zv de Ham 1:23.92 201000817 ___________
4 Jonas Schmidt SV08 Werdohl 1:34.02 431839 ___________

Serie 2 van 4

2 Manuel Ludenia SV08 Werdohl 1:20.34 412035 ___________
3 Maurice Bottelier Zv de Ham 1:16.61 198400255 ___________
4 Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 1:18.44 405311 ___________
5 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:20.69 201000489 ___________

Serie 3 van 4

1 Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:14.53 201000017 ___________
2 Franzi Ziegler DAW 1:13.57 201100891 ___________
3 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:12.00 200901155 ___________
4 Alex Kuijper OEZA 1:13.52 200802137 ___________
5 Nathan Magava De Dolfijn 1:14.41 201003067 ___________
6 Henry Watson De Dolfijn 1:16.44 201001703 ___________

Serie 4 van 4

1 Dominik Möglich SV08 Werdohl 1:06.91 258007 ___________
2 Erik Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:05.92 382705 ___________
3 Willem Weustink DWT 1:00.85 200800109 ___________
4 Lars Kool DAW 1:05.26 200700511 ___________
5 Valentino Schuurman A.S.Z.V. Spons 1:06.00 200305087 ___________
6 Peter van de Bor DWT 1:10.51 198402897 ___________

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
31-03-2024 - 15:01 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 1:05.94 Laura van der Veen NED Haarlem 27-03-2016
Paasrecords Jgd 1+2 1:08.14 Danique Bernard NED Haarlem 01-04-2018
Paasrecords Jun 3-4 1:08.63 Danique Bernard NED Haarlem 16-04-2017
Paasrecords Jun 1-2 1:14.02 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 16-04-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Anne Sophie Moinot De Dolfijn NT 201202768 ___________
2 Lotte Koopman Zv de Ham 1:48.00 201203142 ___________
3 Vajena Bras Zv de Ham 1:40.19 201202936 ___________
4 Karmijn van den Munckhof DWT 1:47.80 201201530 ___________
5 Laury Reede Zv de Ham 1:50.00 201202384 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag

Serie 2 van 5

1 Felicia van den Berg KZC 1:37.38 200803482 ___________
2 Liv Schoon DAW 1:26.63 201202112 ___________
3 Charlaine Visser ZV De Zaan 1:23.92 201200164 ___________
4 Anastasiia Otroshko KZC 1:25.07 201003686 ___________
5 Eva Barendse ZV De Zaan 1:36.98 201201030 ___________
6 Lotte de Lange Zv de Ham 1:39.22 201202074 ___________

Serie 3 van 5

1 Thea Greven De Dolfijn 1:22.22 201102652 ___________
2 Yuna van den Idsert DAW 1:21.78 201001196 ___________
3 Mara Koppen ZV De Zaan 1:19.20 200800478 ___________
4 Mareike Ludenia SV08 Werdohl 1:20.60 370164 ___________
5 Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 1:21.99 201000076 ___________
6 Jildau Folmer SG. Bolsward-Workum 1:23.09 201002600 ___________

Serie 4 van 5

1 Melody Paulussen De Dolfijn 1:17.16 201101106 ___________
2 Noa Oldenhof A.S.Z.V. Spons 1:15.00 199700622 ___________
3 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:14.24 201100210 ___________
4 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:14.61 370796 ___________
5 Megan Snoek DAW 1:16.78 200900888 ___________
6 Lianne Dekker A.S.Z.V. Spons 1:18.00 200305438 ___________

Serie 5 van 5

1 Noa Spaans De Dolfijn 1:14.17 201100222 ___________
2 Jette de Rooij ZV De Zaan 1:10.72 200605258 ___________
3 Ann-Kathrin Teeke Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:07.83 223409 ___________
4 Rowie Kamp De Reuring 1:10.02 200001706 ___________
5 Yara van Asselen De Dolfijn 1:11.56 200900408 ___________
6 Wieke Dekker De Dolfijn 1:14.17 201002020 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
31-03-2024 - 15:11 Startlijst
Paasrecords 1:27.05 Kenan Coruz NED Haarlem 31-03-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061 ___________
2 Valentijn Harms De Dolfijn 2:19.31 201400577 ___________
3 Mattis Bisschop De Dolfijn 1:57.28 201400517 ___________
4 Dirk Kort Zv de Ham 2:13.79 201401335 ___________
5 Pavel Manev De Dolfijn NT 201400813 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
31-03-2024 - 15:14 Startlijst
Paasrecords Min 5 1:18.48 Sophie de Jonge NED Haarlem 31-03-2013
Paasrecords Min 3-4 1:22.55 Elin Brinkhof NED Haarlem 21-04-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jennice Crombeen KZC NT 201500922 ___________
3 Yinthe Ouwehand DWT NT 201500470 ___________
4 Bellefleur Malkin De Dolfijn NT 201302202 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 3

2 Dees Hendriks Zv de Ham 1:56.92 201402054 ___________
3 Eliza Khoshdel De Dolfijn 1:54.68 201500264 ___________
4 Chelsea Malone De Dolfijn 1:55.76 201402044 ___________
5 Evi Hoogland Zv de Ham 2:07.63 201400602 ___________

Serie 3 van 3

1 Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:45.50 201300590 ___________
2 Jessica Bannatyne BZ en PC 1:38.03 201400158 ___________
3 Indy-Louise Bakker DAW 1:34.12 201400736 ___________
4 Lizzie Plantinga KZC 1:37.71 201301368 ___________
5 Aylin Turgut De Dolfijn 1:40.72 201301548 ___________
6 Aiysha Mahr De Dolfijn 1:53.81 201302216 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
31-03-2024 - 15:22 Startlijst
Paasrecords 1:17.01 Kenan Coruz NED Haarlem 05-04-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Twan Steijn OEZA 2:04.62 201301671 ___________
3 Sam Watson De Dolfijn 1:42.07 201300801 ___________
4 Mauro van den Idsert DAW 1:56.14 201300559 ___________

Serie 2 van 2

1 Jens Postma DAW 1:40.37 201201605 ___________
2 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:25.86 201201157 ___________
3 Luuk Hoogland DAW 1:21.57 201200939 ___________
4 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:22.65 201201885 ___________
5 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:32.56 201301123 ___________

Programmanr. 113 25m schoolslag 5 - 10 jaar
31-03-2024 - 15:27 Aart Romeijn Bokaal Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Aiyda Mayr De Dolfijn NT ___________
2 Zowi Haack OEZA 42.34 ___________
3 Joost Wolvers DWT 35.44 ___________
4 Ryan Banks OEZA 39.55 ___________
5 Benjamin Harms De Dolfijn NT ___________
6 Joshua Kleman OEZA NT ___________

Programmanr. 14 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
31-03-2024 - 15:29 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 3:57.37 Frank Roovers NED Haarlem 17-04-2017
Paasrecords Jgd 1-2 4:14.12 Nick van der Woude NED Haarlem 16-04-2017
Paasrecords Jun 3-4 4:13.33 Bram Loots NED Haarlem 17-04-2022
Paasrecords Jun 1-2 4:25.31 Giovanni Phillipson NED Haarlem 17-04-2022

naam vereniging inschrijftijd
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 14, Heren, 400m vrije slag

Serie 1 van 3

2 Daan Steijn OEZA 6:53.40 201102513 ___________
3 Stijn Butter OEZA 5:53.95 201100455 ___________
4 Kris Noordover KZC 6:06.39 201000433 ___________

Serie 2 van 3

2 Lucas de Vries De Dolfijn 5:19.43 200802025 ___________
3 Franzi Ziegler DAW 5:10.95 201100891 ___________
4 Ivan Halff Zv de Ham 5:15.46 201100479 ___________
5 Kyaro Giuliano De Dolfijn 5:36.36 201000489 ___________

Serie 3 van 3

1 Valentino Schuurman A.S.Z.V. Spons 4:55.00 200305087 ___________
2 Rens Noordover KZC 4:23.18 200800237 ___________
3 Willem Weustink DWT 4:19.00 200800109 ___________
4 Jeffrey Camphens DWT 4:20.63 199503113 ___________
5 Martijn Butter OEZA 4:35.12 197900231 ___________
6 Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 4:59.33 201000017 ___________

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
31-03-2024 - 15:58 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 2:30.27 Anneloes Peulen NED Haarlem 31-03-2013
Paasrecords Jgd 1+2 2:33.83 Anne Noom NED Haarlem 20-04-2014
Paasrecords Jun 3-4 2:31.76 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 01-04-2018
Paasrecords Jun 1-2 2:33.31 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 16-04-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Lotte de Lange Zv de Ham 3:44.23 201202074 ___________
2 Eva Barendse ZV De Zaan 3:30.60 201201030 ___________
3 Liv Schoon DAW 3:22.84 201202112 ___________
4 Senna Boeschoten ZV De Zaan 3:23.71 201200162 ___________
5 Marwe Vashoeey DWT 3:40.33 201100388 ___________
6 Lotte Koopman Zv de Ham 3:50.00 201203142 ___________

Serie 2 van 4

1 Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 3:11.05 201000076 ___________
2 Thea Greven De Dolfijn 3:09.35 201102652 ___________
3 Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 2:55.51 201001110 ___________
4 Charlie Klaver De Dolfijn 3:00.46 201102094 ___________
5 Mareike Ludenia SV08 Werdohl 3:10.65 370164 ___________
6 Vera Scholte KZC 3:11.99 200902412 ___________

Serie 3 van 4

1 Nynke Maarhuis DWT 2:51.03 200503640 ___________
2 Melody Paulussen De Dolfijn 2:47.35 201101106 ___________
3 Anoeska Romein ZV De Zaan 2:45.03 200401978 ___________
4 Julia Bannatyne BZ en PC 2:47.14 201201020 ___________
5 Noa Spaans De Dolfijn 2:48.03 201100222 ___________
6 Jildau Folmer SG. Bolsward-Workum 2:52.43 201002600 ___________

Serie 4 van 4

1 Wieke Dekker De Dolfijn 2:40.09 201002020 ___________
2 Dewi Meijer De Dolfijn 2:37.30 201000302 ___________
3 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 2:32.27 201002302 ___________
4 Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 2:34.74 201000046 ___________
5 Yara van Asselen De Dolfijn 2:37.72 200900408 ___________
6 Yara Wentink OEZA 2:41.08 200403334 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 16 50m rugslag Minioren 1 en 2
31-03-2024 - 16:14 Startlijst
Paasrecords 45.51 Nicolas Zanoli NED Haarlem 31-03-2013
Paasrecords 44.03 Elin Brinkhof NED Haarlem 16-04-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Vanya de Vries De Dolfijn NT 201600137 ___________
3 Fenna Haack OEZA 1:03.59 201600230 ___________
4 Yara Oliveira Rocha OEZA 1:09.66 201700014 ___________

Serie 2 van 2

1 Noor Butter OEZA 59.26 201600218 ___________
2 Riley Banks OEZA 57.50 201700012 ___________
3 Elon van Hal ZV De Zaan 54.36 201600107 ___________
4 Fiene Pos ZV De Zaan 56.85 201600232 ___________
5 Ufuk Kocer DAW 59.21 201600061 ___________

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
31-03-2024 - 16:17 Startlijst
Paasrecords 40.08 Tycho de Jonghe NED Haarlem 20-04-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Stijn Leeuw DWT NT 201400531 ___________
3 Maël Paulussen De Dolfijn 56.16 201401061 ___________
4 Layth Boushaba De Dolfijn 1:02.53 201500439 ___________

Serie 2 van 2

2 Dirk Kort Zv de Ham 51.57 201401335 ___________
3 Mattis Bisschop De Dolfijn 45.07 201400517 ___________
4 Lucas Barendse ZV De Zaan 47.46 201400979 ___________
5 Jesse van den Bogaard KZC 52.81 201400553 ___________

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
31-03-2024 - 16:20 Startlijst
Paasrecords Min 5 36.93 Sophie de Jonge NED Haarlem 31-03-2013
Paasrecords Min 3-4 36.67 Elin Brinkhof NED Haarlem 21-04-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Jennice Crombeen KZC NT 201500922 ___________
3 Milou Beumer DWT NT 201302564 ___________
4 Aijuna Post OEZA NT 201401998 ___________

Serie 2 van 4

1 Floor Oosterhoff KZC NT 201500924 ___________
2 Merel van Dam OEZA 1:12.05 201401468 ___________
3 Yinthe Ouwehand DWT 1:05.74 201500470 ___________
4 Jill van Roon OEZA 1:10.67 201401474 ___________
5 Dees Hendriks Zv de Ham 1:12.27 201402054 ___________
6 Daniek Boeschoten ZV De Zaan NT 201501160 ___________

Serie 3 van 4

1 Norah Mes KZC 1:01.02 201302458 ___________
2 Zoe van Aanholt DWT 58.04 201401024 ___________
3 Eliza Khoshdel De Dolfijn 55.07 201500264 ___________
4 Evi Hoogland Zv de Ham 55.28 201400602 ___________
5 Luna van Steenbergen DWT 1:00.44 201401026 ___________
6 Lentley Tilgenkamp OEZA 1:01.88 201302590 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 18, Meisjes, 50m rugslag

Serie 4 van 4

1 Aiysha Mahr De Dolfijn 50.61 201302216 ___________
2 Bellefleur Malkin De Dolfijn 50.23 201302202 ___________
3 Indy-Louise Bakker DAW 43.86 201400736 ___________
4 Lizzie Plantinga KZC 46.31 201301368 ___________
5 Aylin Turgut De Dolfijn 50.49 201301548 ___________
6 Delta Angeloni De Dolfijn 52.91 201301706 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
31-03-2024 - 16:27 Startlijst
Paasrecords 35.23 Leon Claus GER Haarlem 31-03-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nathan Metz DWT NT 201301085 ___________
3 Jens Postma DAW 49.77 201201605 ___________
4 Bram van Duivenvoorde OEZA 50.82 201202415 ___________

Serie 2 van 2

2 Casper Miltenburg De Dolfijn 42.59 201201157 ___________
3 Luuk Hoogland DAW 37.25 201200939 ___________
4 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 38.07 201201885 ___________
5 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 43.39 201301123 ___________

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
31-03-2024 - 16:30 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 23.14 Frank Roovers NED Haarlem 16-04-2017
Paasrecords Jgd 1-2 24.89 Wilko Blaauw NED Haarlem 27-03-2016
Paasrecords Jun 3-4 25.75 Kenan Coeruez NED Haarlem 21-04-2019
Paasrecords Jun 1-2 24.82 Giovanni Phillipson NED Haarlem 17-04-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Adrie van der Gracht OEZA 50.53 195700485 ___________
3 Jaidy Paap OEZA 39.69 200803965 ___________
4 Matthew Kostenko De Dolfijn 40.15 201102757 ___________

Serie 2 van 7

1 Rory Costello De Dolfijn 36.91 201102755 ___________
2 Kris Noordover KZC 34.85 201000433 ___________
3 Lucas de Vries De Dolfijn 31.65 200802025 ___________
4 Jonas Schmidt SV08 Werdohl 33.67 431839 ___________
5 Lenny Kligge SV08 Werdohl 35.41 404544 ___________

Serie 3 van 7

1 Maurice Bottelier Zv de Ham 30.97 198400255 ___________
2 Isaac Sewell Ferriols DWT 30.49 201100593 ___________
3 Manuel Ludenia SV08 Werdohl 29.75 412035 ___________
4 Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 29.87 201000017 ___________
5 Henry Watson De Dolfijn 30.52 201001703 ___________
6 Ivan Halff Zv de Ham 31.63 201100479 ___________

Serie 4 van 7

1 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 29.09 391204 ___________
2 Daniel Merkle Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 28.87 428595 ___________
3 Melle de Groot A.S.Z.V. Spons 28.53 199107817 ___________
4 Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 28.60 405311 ___________
5 Nathan Magava De Dolfijn 29.02 201003067 ___________
6 Alex Kuijper OEZA 29.44 200802137 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 7

1 Cayden Malone De Dolfijn 28.34 201002195 ___________
2 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 28.11 382704 ___________
3 Joshua van den Idsert DAW 27.38 200801919 ___________
4 Jonas Pflüger SV08 Werdohl 27.50 412037 ___________
5 Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 28.24 386442 ___________
6 Jan Knoche SV08 Werdohl 28.40 369056 ___________

Serie 6 van 7

1 Jeffrey Camphens DWT 26.84 199503113 ___________
2 Tobias Guder SV08 Werdohl 26.59 167123 ___________
3 Lars Kool DAW 26.11 200700511 ___________
4 Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 26.15 200201143 ___________
5 Dominik Möglich SV08 Werdohl 26.67 258007 ___________
6 Peter van de Bor DWT 26.86 198402897 ___________

Serie 7 van 7

1 Cruz de Groot DWT 25.70 200801077 ___________
2 Franklin Paassen A.S.Z.V. Spons 24.47 200003881 ___________
3 Kenan Cörüz Feijenoord Albion Zwemclub 23.66 200300357 ___________
4 Rik Hofland DWT 23.79 199701737 ___________
5 Suraj Baladurage DWT 25.15 200801291 ___________
6 Erik Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 25.94 382705 ___________

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
31-03-2024 - 16:39 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 26.67 Anneloes Peulen NED Haarlem 08-04-2012
Paasrecords Jgd 1+2 27.70 Danique Bernard NED Haarlem 01-04-2018
Paasrecords Jun 3-4 27.29 Danique Bernard NED Haarlem 16-04-2017
Paasrecords Jun 1-2 29.91 Anna Schürmann GER Haarlem 08-04-2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

2 Anne Sophie Moinot De Dolfijn 46.09 201202768 ___________
3 Karmijn van den Munckhof DWT 42.77 201201530 ___________
4 Julia Yue Wu KZC 45.41 201201430 ___________
5 Suus Musch DWT 49.94 201203094 ___________

Serie 2 van 9

1 Alexandra Dorau SV08 Werdohl 42.50 440372 ___________
2 Felicia van den Berg KZC 41.87 200803482 ___________
3 Laury Reede Zv de Ham 40.36 201202384 ___________
4 Marwe Vashoeey DWT 41.60 201100388 ___________
5 Myrto Vasileiadou DAW 42.34 201003488 ___________
6 Julia Mosterd DWT 42.51 201202644 ___________

Serie 3 van 9

1 Beatriz Ferriols Vela DWT 36.33 198102366 ___________
2 Vajena Bras Zv de Ham 35.42 201202936 ___________
3 Tineke Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 35.06 440784 ___________
4 Anne Kük ZV De Zaan 35.07 201101580 ___________
5 Vera Scholte KZC 36.04 200902412 ___________
6 Nina Mikela Niesbor SV08 Werdohl 36.50 454313 ___________

Serie 4 van 9

1 Lenthe Licht DAW 34.86 201003668 ___________
2 Laura Meulenberg SV08 Werdohl 34.75 400266 ___________
3 Liv Schoon DAW 33.23 201202112 ___________
4 Charlaine Visser ZV De Zaan 34.52 201200164 ___________
5 Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 34.76 201000076 ___________
6 Anastasiia Otroshko KZC 35.04 201003686 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 21, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 9

1 Jildau Folmer SG. Bolsward-Workum 32.40 201002600 ___________
2 Julia Bannatyne BZ en PC 31.79 201201020 ___________
3 Lena Offringa SG. Bolsward-Workum 31.38 200901150 ___________
4 Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 31.71 201001110 ___________
5 Noa Spaans De Dolfijn 31.91 201100222 ___________
6 Charlie Klaver De Dolfijn 33.07 201102094 ___________

Serie 6 van 9

1 Alina Spijkerman DAW 31.13 197701220 ___________
2 Lacey Koekebacker De Dolfijn 30.79 201200326 ___________
3 Julia de Graaf ZV De Zaan 30.61 201100210 ___________
4 Nynke Maarhuis DWT 30.61 200503640 ___________
5 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 30.93 370796 ___________
6 Lianne Dekker A.S.Z.V. Spons 31.33 200305438 ___________

Serie 7 van 9

1 Melody Paulussen De Dolfijn 30.55 201101106 ___________
2 Mara Koppen ZV De Zaan 30.19 200800478 ___________
3 Mareike Ludenia SV08 Werdohl 30.11 370164 ___________
4 Yuna van den Idsert DAW 30.11 201001196 ___________
5 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 30.26 408837 ___________
6 Marit Niggemann SV08 Werdohl 30.59 295040 ___________

Serie 8 van 9

1 Jette de Rooij ZV De Zaan 29.91 200605258 ___________
2 Noa Oldenhof A.S.Z.V. Spons 29.50 199700622 ___________
3 Melissa Zwaan DAW 29.39 199103666 ___________
4 Yara van Asselen De Dolfijn 29.43 200900408 ___________
5 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 29.61 386837 ___________
6 Lotte van Gessel ZV De Zaan 30.03 200300900 ___________

Serie 9 van 9

1 Carla Nolte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 29.27 403156 ___________
2 Ann-Kathrin Teeke Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 27.91 223409 ___________
3 Rowie Kamp De Reuring 27.43 200001706 ___________
4 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 27.80 360858 ___________
5 Megan Snoek DAW 28.29 200900888 ___________
6 Dewi Meijer De Dolfijn 29.32 201000302 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
31-03-2024 - 16:50 Startlijst
Paasrecords 1:12.57 Kenan Coruz NED Haarlem 31-03-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061 ___________
3 Layth Boushaba De Dolfijn 2:06.81 201500439 ___________
4 Stijn Leeuw DWT NT 201400531 ___________

Serie 2 van 2

1 Pavel Manev De Dolfijn 1:53.85 201400813 ___________
2 Dirk Kort Zv de Ham 1:47.99 201401335 ___________
3 Mattis Bisschop De Dolfijn 1:31.99 201400517 ___________
4 Valentijn Harms De Dolfijn 1:45.56 201400577 ___________
5 Lucas Barendse ZV De Zaan 1:49.14 201400979 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
31-03-2024 - 16:55 Startlijst
Paasrecords Min 5 1:08.15 Sophie de Jonge NED Haarlem 31-03-2013
Paasrecords Min 3-4 1:11.94 Elin Brinkhof NED Haarlem 21-04-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Jennice Crombeen KZC NT 201500922 ___________
2 Merel van Dam OEZA NT 201401468 ___________
3 Luna van Steenbergen DWT NT 201401026 ___________
4 Chelsea Malone De Dolfijn NT 201402044 ___________
5 Lentley Tilgenkamp OEZA NT 201302590 ___________
6 Salome van Laarhoven OEZA NT 201500970 ___________

Serie 2 van 3

1 Evi Hoogland Zv de Ham 2:01.05 201400602 ___________
2 Dees Hendriks Zv de Ham 1:47.51 201402054 ___________
3 Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:36.61 201300590 ___________
4 Delta Angeloni De Dolfijn 1:42.25 201301706 ___________
5 Eliza Khoshdel De Dolfijn 1:52.01 201500264 ___________
6 Zoe van Aanholt DWT 2:37.26 201401024 ___________

Serie 3 van 3

1 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:29.88 201300520 ___________
2 Lizzie Plantinga KZC 1:24.70 201301368 ___________
3 Jessica Bannatyne BZ en PC 1:21.52 201400158 ___________
4 Indy-Louise Bakker DAW 1:22.13 201400736 ___________
5 Aylin Turgut De Dolfijn 1:26.66 201301548 ___________
6 Aiysha Mahr De Dolfijn 1:34.91 201302216 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
31-03-2024 - 17:04 Startlijst
Paasrecords 1:06.55 Kenan Coruz NED Haarlem 05-04-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nathan Metz DWT NT 201301085 ___________
3 Bram van Duivenvoorde OEZA 1:31.89 201202415 ___________
4 Mauro van den Idsert DAW 1:37.19 201300559 ___________

Serie 2 van 2

1 Jens Postma DAW 1:24.93 201201605 ___________
2 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:13.55 201201157 ___________
3 Luuk Hoogland DAW 1:09.69 201200939 ___________
4 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:11.29 201201885 ___________
5 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:19.59 201301123 ___________
6 Sam Watson De Dolfijn 1:29.06 201300801 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
31-03-2024 - 17:09 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 57.71 Marcel Karow GER Haarlem 16-04-2017
Paasrecords Jgd 1-2 1:01.97 Jeroen Jongert NED Haarlem 20-04-2014
Paasrecords Jun 3-4 1:00.95 Bram Loots NED Haarlem 17-04-2022
Paasrecords Jun 1-2 1:05.05 Willem Weustink NED Haarlem 17-04-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Melle de Groot A.S.Z.V. Spons NT 199107817 ___________
3 Ivan Halff Zv de Ham 1:42.99 201100479 ___________
4 Rory Costello De Dolfijn 1:53.13 201102755 ___________

Serie 2 van 5

1 Lenny Kligge SV08 Werdohl 1:42.00 404544 ___________
2 Jonas Schmidt SV08 Werdohl 1:37.75 431839 ___________
3 Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:25.74 201000017 ___________
4 Thijmen Huitema Zv de Ham 1:32.87 201000817 ___________
5 Stijn Butter OEZA 1:40.65 201100455 ___________

Serie 3 van 5

1 Cayden Malone De Dolfijn 1:16.72 201002195 ___________
2 Nathan Magava De Dolfijn 1:11.81 201003067 ___________
3 Peter van de Bor DWT 1:10.34 198402897 ___________
4 Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 1:11.66 386442 ___________
5 Henry Watson De Dolfijn 1:15.47 201001703 ___________
6 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:19.75 201000489 ___________

Serie 4 van 5

1 Franzi Ziegler DAW 1:09.82 201100891 ___________
2 Rens Noordover KZC 1:06.26 200800237 ___________
3 Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 1:05.06 200201143 ___________
4 Valentino Schuurman A.S.Z.V. Spons 1:06.00 200305087 ___________
5 Jory van der Gracht OEZA 1:06.55 198701097 ___________
6 Daniel Merkle Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:10.20 428595 ___________

Serie 5 van 5

1 Jeffrey Camphens DWT 1:03.53 199503113 ___________
2 Franklin Paassen A.S.Z.V. Spons 1:01.59 200003881 ___________
3 Rik Hofland DWT 57.47 199701737 ___________
4 Willem Weustink DWT 1:00.22 200800109 ___________
5 Cruz de Groot DWT 1:03.07 200801077 ___________
6 Sjoerd Jongert OEZA 1:04.03 200100427 ___________

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
31-03-2024 - 17:19 Startlijst
Paasrecords Sen 1+ 1:06.51 Anne Noom NED Haarlem 16-04-2017
Paasrecords Jgd 1+2 1:09.48 Danique Bernard NED Haarlem 01-04-2018
Paasrecords Jun 3-4 1:06.70 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 01-04-2018
Paasrecords Jun 1-2 1:07.57 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 16-04-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Charlaine Visser ZV De Zaan NT 201200164 ___________
3 Senna Boeschoten ZV De Zaan 2:02.12 201200162 ___________
4 Alexandra Dorau SV08 Werdohl 2:09.98 440372 ___________

Serie 2 van 4

1 Thea Greven De Dolfijn 1:42.46 201102652 ___________
2 Laura Meulenberg SV08 Werdohl 1:31.74 400266 ___________
3 Lena Offringa SG. Bolsward-Workum 1:22.70 200901150 ___________
4 Mareike Ludenia SV08 Werdohl 1:23.14 370164 ___________
5 Nina Mikela Niesbor SV08 Werdohl 1:41.28 454313 ___________
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36e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 31-3- - 1-4-2024

Programmanr. 26, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 4

1 Carla Nolte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:18.68 403156 ___________
2 Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:17.24 201000046 ___________
3 Melissa Zwaan DAW 1:12.67 199103666 ___________
4 Megan Snoek DAW 1:15.31 200900888 ___________
5 Anoeska Romein ZV De Zaan 1:17.51 200401978 ___________
6 Jette de Rooij ZV De Zaan 1:19.48 200605258 ___________

Serie 4 van 4

1 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:10.71 201002302 ___________
2 Jeanine Möglich SV08 Werdohl 1:07.61 264634 ___________
3 Yara Wentink OEZA 1:05.63 200403334 ___________
4 Florianne Bultje DWT 1:06.59 199804342 S9 ___________A,3,5,12+
5 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:10.29 408837 ___________
6 Dewi Meijer De Dolfijn 1:12.59 201000302 ___________

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 5 - 11 jaar
31-03-2024 - 17:28 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 DWT 2 DWT NT ___________ BM
Yinthe Ouwehand 15, Milou Beumer 13, Suus Musch 12, Joost Wolvers 15

3 DWT 1 DWT 3:58.03 ___________
Nathan Metz 13, Stijn Leeuw 14, Luna van Steenbergen 14, Zoe van Aanholt 14

4 OEZA 1 OEZA NT ___________
Aijuna Post 14, Jill van Roon 14, Salome van Laarhoven 15, Bram van Duivenvoorde 12

Serie 2 van 2

2 Zv de Ham 1 Zv de Ham 3:09.44 ___________
Evi Hoogland 14, Dees Hendriks 14, Dirk Kort 14, Lindsy Bottelier 13

3 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:18.12 ___________
Casper Miltenburg 12, Miguel Moreno Palacios 13, Aylin Turgut 13, Marcelo Fritz Medina 12

4 De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:41.32 ___________
Mattis Bisschop 14, Aiysha Mahr 13, Chelsea Malone 14, Sam Watson 13

5 OEZA 2 OEZA 3:39.57 ___________
Fenna Haack 16, Noor Butter 16, Yara Oliveira Rocha 17, Riley Banks 17


